Начальнику Информационного центра

                                                                       ГУ МВД России по Иркутской области
Гр-н (ка) Петрова Мария Ивановна

(фамилия, имя, отчество)

 1957 года рождения                        ,

(год рождения)

  Проживающий (ая) по адресу:

 ул.Ленина, д.10, кв.18,

 г.Иркутск, 664053
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить сведения о прохождении службы в органах внутренних дел моего отца, Богданова Ивана Петровича.
Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.копия паспорта на 3 листах.

2. копия свидетельства о моем рождении на 1 листе.

3. копия свидетельства о смерти Богданова И.П. на 1 листе.

« 01 »   марта   2016 года

    Подпись:    Петрова
Начальнику Информационного центра

                                                             ГУ МВД России по Иркутской области

Гр-н (ка) Петрова Мария Ивановна

(фамилия, имя, отчество)

 1957 года рождения                        ,

(год рождения)

  Проживающий (ая) по адресу:

 ул.Ленина, д.10, кв.18,

 г.Иркутск, 664053
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать архивную справку о размере заработной платы (денежного довольствия) за период работы (службы) в органах внутренних дел:

1. с апреля 1989 года по декабрь 1994 года
место работы (службы) в отделе вневедомственной охраны  г.Иркутска       ,
2. с февраля 1996 года  по март 1998 года
место работы (службы) в УВД Иркутской области                                                  .
Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.копия паспорта на 3 листах.

2.копия трудовой книжки на 5 листах.

« 01 »   марта   2016 года

    Подпись:    Петрова
                                                                       Начальнику Информационного центра

                                                                       ГУ МВД России по Иркутской области
Гр-н (ка) Петрова Мария Ивановна

(фамилия, имя, отчество)

 1957 года рождения                        ,

(год рождения)

  Проживающий (ая) по адресу:

 ул.Ленина, д.10, кв.18,

 г.Иркутск, 664053
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас подтвердить выпиской из приказа награждение  меня медалью:

1. Медаль «За безупречную службу» 3 степени (приказ МВД СССР №440 л/с от 05.10.79);

2. Медаль «За безупречную службу» 2 степени (приказ МВД СССР №350 л/с от 05.10.85);
3. Медаль «За безупречную службу» 1 степени (приказ МВД СССР №411 л/с от 05.10.89).
Место службы (работы) в период награждения: ГУ МВД Иркутской области.
____________________________________________________________________

Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.копия паспорта на 3 листах.

2.___________________________________________________________________

ИЦ ГУ МВД России по Иркутской области

Гр-н (ка)__________________________________

(фамилия) _________________________________________

(имя)
_________________________________________

(отчество)

__________________________________________

(год рождения)

Проживающий (ая) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить сведения _________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(текст заявления)

Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________
 «_______»___________________20___г.

    Подпись_______________

ИЦ ГУ МВД России по Иркутской области

Гр-н (ка) _________________________________

(фамилия) _________________________________________

(имя)
_________________________________________

(отчество)

_________________________________________

(год рождения)

Проживающий (ая) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать архивную справку о размере заработной платы (денежного довольствия) за период работы (службы) в органах внутренних дел:

1. с _______________________________ по ________________________________________

место работы (службы) _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
2. с _______________________________ по ________________________________________
место работы (службы) _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
 «_______»___________________20___г.

Подпись___________

ИЦ Г У МВД России по Иркутской области

Гр-н (ка)__________________________________

(фамилия) _________________________________________

(имя)
__________________________________________

(отчество)

__________________________________________

(год рождения)

Проживающий (ая) по адресу:

__________________________________________

__________________________________________
__________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать архивную справку,  подтверждающую награждение меня медалью (знаком, почетной грамотой и др.) за период службы (работы) в органах внутренних дел.

1. Медаль «_____» - приказом МВД СССР (МВД России) от _____________№___________
Место службы (работы) в период награждения:_____________________________________

2. Медаль «_____» - приказом МВД СССР (МВД России) от _____________№__________

Место службы (работы) в период награждения:_____________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________
Приложение: копии документов, относящихся к данному вопросу:

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
 «_______»___________________20___г.

    Подпись_____________